multorum plenum Apostolico spiritu. Et hic servire potest illud scripturæ. Non contemendum putas, est nomen meum in illo, & illud. Ecce servus meus nomine meo vocavi eum. Quia ipsemet Christus nomen suum imposuit ejus Religionis nomen quod continet in se magna, neque ullum nomen quod à DEO imponitur, diffidet a rebus. Quærerit S. Bern. serm. i. de Circumc. cur aliquid nomen ex iis quæ prædictis Isai. non sit Christo impositum. Vocabitur nomen ejus, Admirabilis, Consiliarius, Princeps pacis, Pater futuri seculi, &c. Ubi est nomen JESU? respondet. Forte in his omnibus unum illud invenies sed expressum quodammodo. Admirabilis Societas, &c. Sed illud quomodo intelligemus? Datum nomen JESU in circumcisione, at Paulus dicit. Humiliavit semetipsum factus, &c propter quod illi dedit nomen, &c. Ulti- que dedit ante crucem, sed per crucem illud meruit. Dum affligitur Societas tum in illa maximè ostenditur nomen istud, tum illi maximè propitius JESUS. Jam si nomen suum dedit, etiam sui nominis privilegia dedit sicut & homines qui in suum nomen adoptant. Revelatum S. Teressiæ & S. Fr. Borgiæ nullum damnandum qui in Societate moritur, & hoc ipsum confirmat quod Christus dixit S. Joannæ. Mea est Societas ipse ego illam in corde meo gero, & nullum in ea patiar cum gravibus defectibus, sed subito eum ab illa dimitti faciam. Sub pallio B. Virginis parvus JESUS saepè fuit, sub pallio ejusdem Virginis vidit Societatem Henricus Garnettus. Sanctitas mira in nomine JESU. S. Teressiæ & Magdalene de Pazz osten- dit sanctitatem Societatis magnam D E U S. JESU ministrarunt Angeli, vidit Monialis Cordubensis animam quandam ab Angelis deferri ad cœlum cum Christi occursu, petit quale id festum ageretur in cœlo? responsum cuiusdam è Societate Fratris animam deferri & honorem fieri similem omnibus qui in Societate moriuntur. Nomen JESU qui maledicit est male- dicens. D. Ignatius M. Archiep. Polocen. Græci ritus, dicebat,

¶

esse signum certum reprobationis æternæ hanc Societatem persequī, & in illam eos consurgere, qui vel sunt Hæretici saltem occulti, vel in carne mersi. Abrumpo & clando verbis Leonis de Passione Dom. serm. 10. *Non potest desicere quod dicam, quia non potest satis esse quod dicitur.*

### De Eodem.

**Q**uasi triumphum de toto orbe facturus Christus lumina per totum accendit, cùm ait ad Apostolos, *vos estis lux mundi.* Agnovit Card. Paleottus S. Ignatium tale lumen, dum vocat *Lumen Ecclesie.* Quam tantopere illustravit, ut dixerit Laur. de Zamora S. Ord. Cisterc. esse illi plus obligatam, quam omnibus (saltem eo tempore) in toto mundo, & addit, merito dixisse quandam in Hispania Præsidentem, debere cum simili vexillo statui hunc Sanctum, atque statuitur S. Dominicus & Franciscus. Contemplemur hoc aliud lumen post Sanctos Apostolos.